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Compra
Produto ........:

Dt.da Operação .:

Número do Aviso :

25/11/2015

201500010206

FEIJAO

UF Ofertado Negociado % Neg. Valor Operação

Capa do Leilão

Acondicionamento

AL 25.740,0 31.145,40100,0%25.740,0FARDO C/ 30PCT X 01KG

BA 0,0 0,000,0%0,0FARDO C/ 30PCT X 01KG

CE 17.580,0 23.029,80100,0%17.580,0FARDO C/ 30PCT X 01KG

ES 22.080,0 28.704,00100,0%22.080,0FARDO C/ 30PCT X 01KG

MA 44.700,0 54.936,30100,0%44.700,0FARDO C/ 30PCT X 01KG

MG 105.540,0 130.764,06100,0%105.540,0FARDO C/ 30PCT X 01KG

MT 13.410,0 17.433,00100,0%13.410,0FARDO C/ 30PCT X 01KG

PB 15.870,0 20.789,70100,0%15.870,0FARDO C/ 30PCT X 01KG

PE 83.490,0 101.857,80100,0%83.490,0FARDO C/ 30PCT X 01KG

PI 6.550,0 8.580,50100,0%6.550,0FARDO C/ 30PCT X 01KG

RN 21.210,0 26.300,40100,0%21.210,0FARDO C/ 30PCT X 01KG

SE 34.590,0 42.476,52100,0%34.590,0FARDO C/ 30PCT X 01KG

390.760,0 486.017,48390.760,0 100,00%
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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

25/11/2015201500010206
LOTE ENTREGA

MUNICIPIO

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Pretendida Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %

1 AL 25.740,0MACEIÓ 25.740,0 100,00%0,0 1,3100 1,2100 31.145,407,63%

2 BA 0,0ENTRE RIOS 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,000,00%

3 CE 17.580,0MARACANAÚ 17.580,0 100,00%0,0 1,3100 1,3100 23.029,800,00%

4 ES 22.080,0VITÓRIA 22.080,0 100,00%0,0 1,3000 1,3000 28.704,000,00%

5 MA 44.700,0SÃO LUIS 44.700,0 100,00%0,0 1,3100 1,2290 54.936,306,18%

6 MG 105.540,0MONTES CLAROS 105.540,0 100,00%0,0 1,3000 1,2390 130.764,064,69%

7 MT 13.410,0RONDONÓPOLIS 13.410,0 100,00%0,0 1,3000 1,3000 17.433,000,00%

8 PB 15.870,0JOÃO PESSOA 15.870,0 100,00%0,0 1,3100 1,3100 20.789,700,00%

9 PE 83.490,0RECIFE 83.490,0 100,00%0,0 1,3100 1,2200 101.857,806,87%

10 PI 6.550,0TERESINA 6.550,0 100,00%0,0 1,3100 1,3100 8.580,500,00%

11 RN 21.210,0NATAL 21.210,0 100,00%0,0 1,3100 1,2400 26.300,405,34%

12 SE 34.590,0ITABAIANA 34.590,0 100,00%0,0 1,3100 1,2280 42.476,526,26%

Total Geral : 390.760,0 390.760,0 0,0 100,00%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 1,1580

486.017,48

1,2438Preço Máximo 1,3100

3,08%
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Mapa Estatistico por UF Destino

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

Lote Local de Entrega

Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fech.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201500010206 25/11/2015

1 MACEIÓ AL FEIJAO COMUM CORES 1,3100 1,2100 25.740,0
25.740,0 BBSB 100,00%31.145,40

25.740,0 31.145,40 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoAL
25.740,0 31.145,40

1,3100
1,2100

25.740,0

2 ENTRE RIOS BA FEIJAO COMUM CORES 0,0000 0,0000 0,0
0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoBA
0,0 0,00

0.0000
0.0000

0,0

3 MARACANAÚ CE FEIJAO COMUM CORES 1,3100 1,3100 17.580,0
17.580,0 BCMM 100,00%23.029,80

17.580,0 23.029,80 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoCE
17.580,0 23.029,80

1,3100
1,3100

17.580,0

4 VITÓRIA ES FEIJAO COMUM CORES 1,3000 1,3000 22.080,0
22.080,0 BBSB 100,00%28.704,00

22.080,0 28.704,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoES
22.080,0 28.704,00

1,3000
1,3000

22.080,0

5 SÃO LUIS MA FEIJAO COMUM CORES 1,3100 1,2290 44.700,0
44.700,0 BBSB 100,00%54.936,30

44.700,0 54.936,30 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMA
44.700,0 54.936,30

1,3100
1,2290

44.700,0

6 MONTES CLAROS MG FEIJAO COMUM CORES 1,3000 1,2390 105.540,0
105.540,0 BBSB 100,00%130.764,06

105.540,0 130.764,06 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
105.540,0 130.764,06

1,3000
1,2390

105.540,0

7 RONDONÓPOLIS MT FEIJAO COMUM CORES 1,3000 1,3000 13.410,0
13.410,0 BBSB 100,00%17.433,00

13.410,0 17.433,00 100,00%
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Mapa Estatistico por UF Destino

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

Lote Local de Entrega

Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fech.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201500010206 25/11/2015

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
13.410,0 17.433,00

1,3000
1,3000

13.410,0

8 JOÃO PESSOA PB FEIJAO COMUM CORES 1,3100 1,3100 15.870,0
15.870,0 BCMM 100,00%20.789,70

15.870,0 20.789,70 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPB
15.870,0 20.789,70

1,3100
1,3100

15.870,0

9 RECIFE PE FEIJAO COMUM CORES 1,3100 1,2200 83.490,0
83.490,0 BBSB 100,00%101.857,80

83.490,0 101.857,80 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPE
83.490,0 101.857,80

1,3100
1,2200

83.490,0

10 TERESINA PI FEIJAO COMUM CORES 1,3100 1,3100 6.550,0
6.550,0 BBSB 100,00%8.580,50

6.550,0 8.580,50 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPI
6.550,0 8.580,50

1,3100
1,3100

6.550,0

11 NATAL RN FEIJAO COMUM CORES 1,3100 1,2400 21.210,0
21.210,0 BBSB 100,00%26.300,40

21.210,0 26.300,40 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRN
21.210,0 26.300,40

1,3100
1,2400

21.210,0

12 ITABAIANA SE FEIJAO COMUM CORES 1,3100 1,2280 34.590,0
34.590,0 BBSB 100,00%42.476,52

34.590,0 42.476,52 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSE
34.590,0 42.476,52

1,3100
1,2280

34.590,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

25/11/2015201500010206

Acondic.

357.310,0 442.197,98 BBSB1,23761,3061FRD30

33.450,0 43.819,50 BCMM1,31001,3100FRD30

390.760,0 486.017,48 1,3064 1,2438390.760,0


